

一建·西江悦（白沙片区A3地块）及沁园春（下洋A地块）
开盘活动发包价物料清单明细表

序号	场地	项目	名称	规格/说明	材质/工艺	数量	单位	单价(元)	金额	备注
1	西江悦开盘 (西江悦售楼部场地)	材料费	LED屏幕	8*3.5m	户外(防水、P3以上)	28	m ²	270	7560	
2			舞台	8*5m	铝合金	40	m ²	40	1600	含;地毯、楼梯
3			舞台前斜板	8*1m	木作+立体字	1	项	1500	1500	
4			铁马	2*1	含画面	30	个	45	1350	
5			音响	线阵半套	含:10支音响(音质清晰)	1	项	3200	3200	
6			沙滩椅		靠背	300	张	6	1800	
7			外场流程展板	5*3*3块	黑底布	45	m ²	37	1665	单面
8			外场广告展板	8*4	黑底布	32	m ²	42	1344	双面
9			内场广告展板	5*3	黑底布	15	m ²	37	555	单面
10			销控展板	3*2.4	黑底布	7.2	m ²	37	266	单面
11			签约展板	7*3	黑底布	21	m ²	37	777	单面
12			销控贴			1	项	100	100	100个红色圆形不干胶贴纸
13			门型展架	180*80	架子含画面	6	个	80	480	
14			号码牌		背胶臂贴	1	项	500	500	500个
15			长条桌		含:红色桌布	10	张	40	400	包络工作人员椅
16			隔离杆			10	个	20	200	
17	其他	摇号软件			1	项	1200	1200		
18		不可预见费用			1	项	5000	5000		
19		工作餐			35	份	35	1225	早餐10元/人; 午餐25元/人	
20	人工及运费	主持人			2	人	1300	2600		
21		工人工资			1	项	1500	1500		

22			运输费			1	项	1500	1500	
23	沁园春A地块开盘(会展中心场地)	材料费	LED屏幕	8*3.5m	户外(防水、P3以上)	28	m²	270	7560	
24			两侧板	2*3.5	桁架+黑底	2	块	245	490	
25			舞台	12*5m	铝合金	60	m²	40	2400	含;地毯、楼梯
26			舞台前斜板	12*1m	木作+立体字	1	项	1500	1500	
27			铁马	2*1	含画面	50	个	45	2250	
28			音响	线阵半套	含:10支音响(音质清晰)	1	项	3200	3200	
29			沙滩椅		靠背	300	张	6	1800	
30			展板A单	37*3.5	单	129.5	m²	37	4792	
31			展板B双	27*3.5	双	94.5	m²	42	3969	
32			展板C双	5*3.5	双	17.5	m²	42	735	
33			展板D双	26*3.5	双	91	m²	42	3822	
34			展板E双	5*3.5	双	17.5	m²	42	735	
35			销控贴			1	项	100	100	100个红色圆形不干胶贴纸
36			门型展架	180*80	架子含画面	6	个	80	480	
37	号码牌			背胶臂贴	1	项	530	530	530个	
38		长条桌		含:红色桌布	15	张	40	600	包络工作人员椅	
39		隔离杆			15	个	20	300		
40		摇号软件			1	项	1200	1200		
41		场地租赁费			1	项	3000	3000	园林处	
42		不可预见费用			1	项	3000	3000		
43		工作餐			50	份	35	1750	早餐10元/人;午餐25元/人	
44	人工及运费	主持人			2	人	1300	2600		
45		工人工资			1	项	1500	1500		
46		运输费			1	项	1500	1500		

47	小计	86135	
48	税点 (3%)	2584	
49	共计	88719	
49	发包价 (下浮5%)	84283	(其中西江悦(白沙片区A3地块) 开盘活动35541元(含税), 沁园春(下洋A地块) 开盘活动48742元(含税))。